КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9  января  2019  года    №  4
р.п.Варгаши

О предоставлении  земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Ошурковского сельсовета
Рассмотрев представленные документы, заявление Главы Ошурковского сельсовета Акимовой Т.В. о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, руководствуясь ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Администрации Ошурковского сельсовета в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 45:03:010410:208, площадью 14234 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Ошурково, участок расположен в 0,9 км на восток от с.Ошурково, вид разрешенного использования – ритуальная деятельность (кладбище).
2. Отделу земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района в срок не позднее пяти рабочих дней направить в орган регистрации прав заявление о государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района М.М.Ошнурову.
	         Глава Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«О предоставлении  земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Ошурковского сельсовета»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	М.М.Ошнурова,  первый заместитель Главы Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)